ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2021 года                                                                                     № 19/54-5

с. Глядянское

Об избирательном участке для голосования избирателей оказавшихся в

день голосования 19 сентября 2021 года по месту временного

пребывания в Глядянской районной больнице

 В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», в целях реализации активного

избирательного права граждан Российской Федерации, оказавшихся в день

голосования 19 сентября 2021 года по месту временного пребывания в

Глядянской центральной районной больнице, территориальная

избирательная комиссия Притобольного района решила:

         1. Определить избирательный участок для голосования избирателей -

граждан Российской Федерации, оказавшихся в день голосования 19

сентября 2021 года по месту временного пребывания в Глядянской

центральной районной больнице, избирательный участок №500, здание

районного Дома детского творчества.

         2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка №500 Орловой Ольге Анатольевне включать в список избирателей

для голосования, избирателей подавших личное письменное заявления не

позднее 14 часов по местному времени дня, предшествующего дню

голосования.

       3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Борисова

П.А.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                      Э.А. Черняк

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                      П.А. Борисов